



ペッパーランチ 商品の食物アレルギー情報

2017年3月27日現在
株式会社ペッパーフードサービス

○ 原材料で使用しています。
△ 製造元でのコンタミネーションの可能性があります。
- 原材料で使用していません。

メインメニュー	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルー	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
ビーフペッパーライス	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ワイルドジュースステーキ	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サービステーキ	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CABサーロインステーキ	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サーロインペッパーステーキ	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-
100%ハンバーグ(目玉焼き付)	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	-	○	-	-	-	○	-	-	-	-
100%ビーフ和風おろしハンバーグ	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
100%肉塊ハンバーグ	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	-	○	-	-	-	○	-	-	-	-
ベーコンチーズペッパーライス	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
サービスペッパーライス	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-
サンバルビーフペッパーライス	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-
カレービーフペッパーライス	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カップスープ	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
お味噌汁	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ポテトサラダ	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
トッピング	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルー	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
コーン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
もやし	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
豚腸フランク	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
アサキ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
大根おろし	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
玉子	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
シュレッドチーズ	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
レタス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ブロッコリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
パスタ	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
オニオンソース	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-
その他	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルー	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
和風ドレッシング	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-
シーザードレッシング	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サウザンドアイランドドレッシング	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ステーキソース・辛口	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ステーキソース・甘口	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-
オニオンソース	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-